[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 13.10.2017                                                                                     № 137
ст-ца Запорожская

Об  утверждении перечня первичных средств пожаротушения в  местах общественного пользования на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2009 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация Запорожского сельского поселения Темрюкского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря в местах  общего пользования населенных пунктов  на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района  (Приложение № 1).
2. Официально опубликовать настоящее постановление на сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

            3.  Постановление   вступает  в   силу   со  дня его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       Н.Г. Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
   13.10.2017             №  137
"Об  утверждении перечня первичных средств пожаротушения в  местах общественного пользования на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района"

Проект внесен и составлен:

Специалист МКУ «МТО администрации

Запорожского сельского поселения
Темрюкского района», ответственный

по вопросам ГО, ЧС и ПБ                                                                      Е.И.Ясинская
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Н.А.Семенов
Начальник общего отдела                                                                        И.В.Рыбина
  ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от 13.10.2017 № 137
Перечень первичных средств пожаротушения и

противопожарного инвентаря

	Наименование  первичных  средств

пожаротушения
	Количество (шт)

	Емкость с водой  (апрель – октябрь)

или огнетушитель порошковый (ОП-5)
	1

	Лопата штыковая
	1

	Лопата совковая
	1

	Ведро металлическое
	2

	Топор
	1

	Багор
	1

	Ящик с песком
	1

	Лестница приставная
	1

Примечание: первичные средства пожаротушения размещать компактно в местах доступных для использования в случае пожар
Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Н.А.Семенов